2021年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、包装・物流機器関連の販売が想定よりも進捗したことに加え、新型コ
ロナウイルス感染症拡大による営業活動の一部自粛等により販売費および一般管理費が抑えられたことなどから、営業利
益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が、いずれも前回発表予想を上回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想については、新型コロナウイルス感染症拡大による影響が下半期も継続することが想定されるた
め、 期初の予想通り変更はありません。
 今後の業績動向等により、業績予想の修正が必要になった場合には速やかに公表いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、様々
な要因により予想数値とは異なる可能性がございます。

2020年10月30日
各 位

上場会社名 サンコーテクノ株式会社
代表者 代表取締役社長 洞下 英人
（コード番号 3435 ）
問合せ先責任者 経営管理本部長 甲斐 一起
（TEL 04-7178-6530）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020年５月20日に公表いたしました2021年３月期第２四半期(累
計)の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,200 420 420 280 34.65
今回修正予想(B) 8,545 662 663 450 55.70
増減額(B-A) 345 242 243 170
増減率(%) 4.2 57.8 57.9 60.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期）

8,734 566 572 362 44.40

以 上